REPUBLIKA E SHQIPERISE
“SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES-KANALIZIME” DIBER SH.A

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Shogéria Rajonale Ujésjellés-Kanalizime Dibér sh.a
Adresa Lagjia Minatori, Pallati i Kulturés, Bulqizé, Shqipéri
Tel/Faks +355 69 669 9144

E-mail ukdibersha@gmail.com

Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur, Shérbime

3. Numri i referencés sé procedurés Lotit: REF-02169-04-22-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Studim Projektim Ndertimi I rrjetit t&
kanalizimeve t€ ujrave te ndotura dhe impianti I pastrimit te qytetit Peshkopi, ne Bashkine

Dibér”

5. Fondi limit: 26,836,920 (njézet e gjashté milion e tetéqind e tridhjeé e gjashté mijé e
néntéqind e njézet) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 6 (gjashté)
muaj.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 13/05/2024 ora 12:00


mailto:ukdibersha@gmail.com

